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General Information 

 

 
Verksamhetsberättelse för 
Loftahammars Båtsällskap 2023 
 

Styrelsens sammansättning under året har varit: 

 

Ordförande:  Peter French 

Vice ordförande: Sofia Sjödin 

Kassör:  Göran Carlsson 

Sekreterare:  Bertil Nordenberg 

Ordinarie ledamot: Larsa Sidbo 

Ordinarie ledamot: Willy Lindström 

Ordinarie ledamot: Emelie Rosenqvist 

 

Suppleant:  Christina Loodin 

Suppleant:  Mikael Adlers 

 

Revisor:  Agneta Hesser 

Revisor:  Ewa Olsson Söderkvist 

Revisorssuppleant: Gitte Elvström 

 

Valberedning: Agneta Nordenberg (sammankallande) 

  Göran Marström 

  Mikael Andersson 

  Peter Albexon 

 

Vid årets slut hade klubben 313 medlemmar (År 2022 var det 301 och 2021 var det 249 

medlemmar). Av dessa var 25 juniormedlemmar, 37 senior individuell och 91 

huvudmedlemmar för familjer. Klubben hade dessutom 15 VIP-medlemmar med fritt 

utnyttjande av båtar och utrustning. 

 

Styrelsen har under året haft 11 protokollförda möten.  

Årsmötet genomfördes i Loftahammars Bygdegård den 12 mars med 32 deltagare. Efteråt 

bjöds deltagarna på smörgåstårta. 
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Ett medlemsmöte på hösten hölls i Bygdegården den 12 november. Då redovisade styrelsen 

hur verksamheten gått under sommarsäsongen. Det var cirka 25 medlemmar närvarande. 

Båtklubbens dag 
Under Kristi Himmelfärdshelgen den 18 maj genomfördes traditionsenligt Båtklubbens Dag 
för att väcka intresse lokalt i Loftahammar för vår verksamhet och seglarskola. Våra båtar 
visades upp, klubbhuset var öppet och vi hade ett stånd utanför ICA där det gavs 
information.   

Seglarskolan 
Totalt genomfördes 8 kurser under 4 veckor i juli. Cirka 90 barn/ungdomar och 6 vuxna 
deltog! Flera elever deltog mer än en vecka och responsen från både elever och anhöriga var 
mycket positiv. 
 
Återigen gjorde vår huvudledare, ett fantastiskt jobb med att coacha ett 10-tal ledare. Några 
äldre och några nya bidrog till en hög kunskapsnivå hos ledarna.  
 
LBS har en hög ledartäthet jämfört med andra seglarskolor. Detta är en medveten strategi 
för att säkra en bas med kunniga ledare. Varje år så går några vidare till studier på annan ort 
och andra sommarjobb/praktik och måste kunna ersättas av nya. Ofta börjar man som ung 
hjälpledare. I år hade vi två unga hjälpledare från Loftahammar. 
 
Vår satsning på barn/unga bosatta i Loftahammar, 10 deltagare, var något färre än tidigare 
år. Vi ser detta som strategiskt viktigt att få en lokal bas med unga som sedan själva kan gå 
vidare som ledare för nya generationer barn. Denna syn delas av viktiga lokala sponsorer 
som gjort det möjligt att kraftigt reducera anmälningsavgiften för Loftahammarsbosatta 
barn/ungdomar. Stort tack till Loftahammars Varv& Marina, Marincenter och 
Insamlingsstiftelsen för barn och ungdomar i Loftahammars skola för ert stöd för att 
uppmuntra båt- och seglingsintresset hos Loftahammars unga! 
 

Båtar 
Att ha ”rätt” båtar är viktigt för en förening som både ska driva seglarskola och tillhandahålla 
utrustning för medlemmarna att låna. Båtarna ska vara lätta att hantera, vara lagom 
utmanande att segla med och ge möjlighet att växa och utvecklas i sin segling. Samtidigt ska 
båtarna kräva minimalt med underhåll eftersom allt jobb görs av ideella krafter. 
 
Totalt har LBS nu följande båtar: 

• 1 st 606 

• 5 st RS Quest 

• 2 st RS Feva 

• 8 st RS Tera 

• 8 st Optimister 

• 1 st Hobicat 

• 5 st kajaker 

• 4 st SUP 

• 2 st följebåtar med utombordare 
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Prova-på under juli månad 
Även i år höll vi prova-på segling under fyra tisdagskvällar och enklare tävlingar under fyra 
torsdagskvällar i juli månad. Några kvällar avslutades med grillning av korv och hamburgare. 
Aktiviteterna var otroligt uppskattade och över 100 medlemmar deltog sammanlagt. 
Huvudsakligen användes de 5 Questbåtarna, men även 606:an, Hobicat och några jollar. 

Tjejsegling 
Vid två tillfällen genomfördes event för kvinnor/tjejer. En heldag och en kväll med teori, 
kunskap att rigga och praktik i 606:a och Quest. Aktiviteterna sponsrades av SISU. 

Göran Marström Race 19 augusti 
Nytt för året var en regatta med LBS som huvudarrangör. Cirka 30 båtar med besättningar 
ställde upp för en härlig kappsegling från Loftahammar med målgång i Västervik. Drygt 100 
personer var med på regattamiddag och prisutdelning på Slottsholmen, där även Sven Yrvind 
höll föredrag och filosoferade om livet. Kvällen innan hölls tune-up på Sjökrogen i 
Loftahammar med 65 deltagare.  
Hela evenemanget får betraktas som en succé och fortsättning följer även 2024. 

Issegling 
LBS har ganska mycket utrustning för issegling, bl.a. ett flertal isjakter. Verksamheten är 
extremt väderberoende eftersom det behövs bra is och lagom med vind. 
Tyvärr blev det inte någon segling under säsongen då det saknades bärig is. 

Medlemsaktiviteter, arbetsdagar mm 
Under året har också ett flertal arbetsdagar utlysts med varierat antal medlemmar som ställt 
upp. Vi uppmuntrar deltagande i dessa då det förutom social samvaro även får viktiga 
arbetsuppgifter gjorda. 
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Varje tisdag (nästan) under året har ett antal medlemmar träffats för en fika och sedan att 
under ledning av materialförvaltare genomföra prioriterade uppgifter med material och 
lokaler. Fler medlemmar är välkomna att hjälpa till, vanligen dyker mellan 2-8 personer upp. 
Bl.a. så byggdes 16 Ejderhus som placerades ut i skärgårdens ytterkant, allt för att underlätta 
för den hotade ejdern. 

Utlåning av båtar till medlemmar 
Under säsongen har det varit möjligt för medlemmarna att låna båtar när dessa inte används 
i seglarskolan. Styrelsen upplever att utlåningsverksamheten fungerat tillfredsställande och 
samma rutiner kommer att användas 2024. 

IT-system för hantering av medlemmar och ekonomi 
Under 2022 driftsattes LBS nya system för medlemsregister, web, fakturering och utskick av 
nyhetsbrev. Administrationen har underlättats avsevärt och 2023 var första året då man 
själv kunde boka seglarskola och medlemskap. Vi är nöjda även om det varit en 
upplärningskurva för styrelsen.  

Sponsring och bidrag 
Under 2023 har vi ansökt och fått bidrag huvudsakligen från nedanstående organisationer. 
 
Bidrag: 

• RF-SISU tjejsegling   10.000 sek 

• SSF Prova på juli    30.000 sek 

• SSF våtdräkter    20.000 sek 

• RF-SISU Yrvind föredrag     5.000 sek 
 
Sponsring: 

• Lokala företag – seglarskola     9.000 sek 
 
Totala bidrag/sponsring:      74.000 sek 
 

Medlemsinformation  
LBS huvudkanal för att sprida information till våra medlemmar är nyhetsbrev via epost till 
medlemmarna, kompletterat med vår websida https://www.loftahammarsbatsallskap.se/ 
 
Den kompletteras med ett konto på Facebook och på Instagram. 
https://www.facebook.com/loftahammarsbatsallskap 
https://www.instagram.com/loftahammars.batsallskap/ 
 
För att få nyhetsbrev är det viktigt att varje medlem ser till att vi har rätt epostadress. 
 
 

 

 

 

https://www.loftahammarsbatsallskap.se/
https://www.facebook.com/loftahammarsbatsallskap
https://www.instagram.com/loftahammars.batsallskap/
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Styrelsen i Loftahammars Båtsällskap 

 

 

 

Peter French, ordförande   Sofia Sjödin, ledamot 

 

 

 

Göran Carlsson, kassör   Bertil Nordenberg, sekreterare 

 

 

 

Willy Lindström, ledamot   Larsa Sidbo, ledamot 

 

 

 

Emelie Rosenqvist, ledamot   Christina Loodin, suppleant

   

 

 


